
REGISTRO GENERALE N. 141 del 16/02/2021

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA E SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 16/02/2021
PROPOSTA N. 263 DEL 15/02/2021

OGGETTO: Acquisti fascicoli per la rilevazione degli incidenti stradali  - Liquidazione

Premesso che:

➢ Con determina n° 85 del 15/12/2020 R. di S. e n° 1129 del 15/12/2020 R.G. è stata 

impegnata la somma di € 960,00 oltre Iva, occorrente alla fornitura dei fascicoli per i rilievi 

degli incidenti stradali;

➢ Con la stessa determina è stato affidato la fornitura alla ditta Stampa Sud S.r.l., Partita Iva 

02144720790, con sede in Lamezia Terme località Rotoli;

➢ Acquisita la fattura n° 18/pa del 22/01/2021 della ditta “Stampa Sud srl” acquisita al 

protocollo dell’ente in data 25/01/21 con prot. n° 5004 per l’importo di € 960,00 oltre Iva; 

Visto il C.I.G. n. Z5C2FB6256

Accertato

 la regolarità del DURC della ditta “Stampa sud. srl.”, richiesto in data 15/02/2021 con prot.

INAIL_26132750, con scadenza di validità prevista per la data del 15/06/2021;

 Che la ditta individuata è stata sottoposta alla verifica dei requisiti previsti dall'art.100 del

D.lgs n.159/2011 in data 10/12/2020 con prot. PR_CZUTG_Ingresso_0108169_ 20201210;

 Annotazioni riservate acquisite in data 10/12/2020; 

 Verifiche presso la camera di commercio acquisite in data 11/12/20

Accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

  Dato atto che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste conflitto di interessi ex 

art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012, da parte del 

responsabile del procedimento e degli altri soggetti indicati nel medesimo art. 6 bis; 

Richiamati:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 141 del 16/02/2021



✔ Il D. Lgs. N° 267 del 18.08.2000;

✔ Art. 36 L. 50/2016

✔ la legge 65/86; 

✔ Il D. lgs 81/98; 

✔ La legge regionale 15/18; 

✔ Lo Statuto Comunale;

✔ Il Regolamento comunale per il funzionamenti dei servizi e degli uffici.

✔ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 89 del 18/09/2020, con la quale è stato 

approvato il DUP 2020-2022; 

✔ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 90 del 18/09/2020 con la quale è stato approvato

il Bilancio 2020/2022; 

✔ il D.Lgs. n. 163/2006 "codice degli appalti" art. 125 "Lavori, forniture e servizi in 

economia" 

Verificata, a seguito del riscontro operato:

1 - La regolarità della prestazione;

2 - La sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;

3 - L'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

4 - La regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in premessa, integralmente richiamate per costituire parte 

integrante e sostanziale del dispositivo della presente determinazione: 

 1. Di liquidare la somma di € 1.171,20 di cui € 960,00 per imponibile oltre € 211,20 per IVA 

sull’apposito capitolo n. 1266 del bilancio 2020, piano dei conti 1.03.01.02.008. alla ditta 

Stampa Sud S.r.l., Partita Iva 02144720790, con sede in Lamezia Terme località Rotoli 

 2. di comunicare copia della presente determinazione alla ditta “Stampa Sud srl.” Partita 

IVA 02144720790; 

 3. Di trasmettere copia del presente provvedimento, per quanto di competenza, all’area 

Economico - finanziaria e all’Ufficio Economato; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 141 del 16/02/2021



________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 263 del 15/02/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 16/02/2021.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 263 del 15/02/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2021 1326 1 689 STAMPA SUD S.R.L. 1.171,20

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 16/02/2021.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 776

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che
in data 17/02/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 141 con
oggetto: Acquisti fascicoli per la rilevazione degli incidenti stradali  - Liquidazione.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 17/02/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 141 del 16/02/2021


